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Ob6bepgmHeHue 3acCTPOMNLLUKOB,

O6bepuHeHne 3acTPONLLUKOB

79586137626

PoctoBckasa obnactb, PocToB-Ha-[loHY,

dneBaTOpPHLIK Nepeynok, 6/2b

9229 220 P

PocToBckas 06nactb, PocTOB-Ha-[loHY, D1€BaTOPHbIN MEPEYOK,

6/2b

Okpyr

PocToB-Ha-[loHY, OKTS6PbLCKMIA paioH

Ynuua

DNeBaTOPHbIA NepeyaokK

nompxua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbekTa

Tun coenku

Paspen

3740

11.45

2.90x0.5=1.45

XUNAA KOMHATA

3710

FOCTUHAS
13.51
34.08
3 (63.22
64.67

3550

2940

9.12

2.7 M

34.1 m°

10.2 M

64.54 M°
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/elevatornyiy_pereulok/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

PeMOHT
6e3 oTaenku
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
og coayun
4 kBapTan 2026 .
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'IVIq}T

OnucaHue

» CKBep 1 annes Ha TeppuTopun. lNnowanka
0ns Bbiryna cobak.e besbapbepHas 30Ha.
An3anHepckne acag n xobl.e CoBpeEMEHHbIN
NnoA3eMHbIN NapKMHre YOo06bHble NIaHUPOBKN. ®
KoHuenuwa *ropog B ropoa*e CriopTuBHbIE
niaowankn. YMHble ooMohoHbl. CMapT -
CMCTEeMbl 0CTyna.* 3apsaiHble CTaHLUnN 4N
NeKTpoMobunen n 3NeKTPoOCaMoOKaTOB.* YMHble

wnarbaymMbl U CUCTEMA KOHTPOIA NoceTUTENEN.
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NOMKUA
2.90x0.5=1.45

3710

FOCTUHARA
13.51
34.08
63.22
64.67

3550

XKWIMAS KOMHATA
11.45

3740
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